199-211.

306

TÜRK DÜNYASI ARAŞTIRMALARI
TDAT

Ü
R

K
D

ÜN
YASI ARAŞTIRMALARI / TD

A

2021
MART - NİSAN

CİLT: 127 SAYI: 251
SAYFA: 289-308

Resim-1:
Selanik Beşçınar Bahçesi Köşkü’nün

genel görünüşü
(Neval Konuk Halaçoğlu Arşivi)

Resim-3:
19 Ağustos 1324 (1 Eylül 1908) Tarihli Beşçınar Bahçesi

(Foto: Anonim)

Resim-5:
Beyaz Kule Bahçesi’nin Genel Görünüşü

(Neval Konuk Halaçoğlu Arşivi)

Resim-7:
Beyaz Kule Bahçesi ve Orduevi

(Fransız Arşivi: Opérateur T; Dubray, 1917.07)

Resim-2:
Selanik Beşçınar Bahçesi’nin
Ana Kapısı ve Görevli Köşkleri